# Diário Oficial

RIBEIRÃO PRETO - SP

1878	CADEIRA; Modelo: Odontológica; Tipo: Totalmente automática; Encosto e assento: Acionados por pedal; Apoio de braço: Esquerdo fixo e direito móvel; Detalhes: Sem haste de fixação; Elevação: Por sistema hidráulico; Encosto de cabeça: Articul.	R\$ 1.800,00
1879	EQUIPO; Complemento: DENTÁRIO.	R\$ 624,00
1194	MESA; Modelo: Fixa; Tipo: Para Projetor.	R\$ 85,50
	R\$ 3.408,83	

Ribeirão Preto, 09 de janeiro de 2023 DRª FABIANA CÁSSIA DE CASTRO CRO-SP nº 78993 Dentista DR. JOSÉ CARLOS LUCHETI BARCELOS CRM-SP nº 81.233 Diretor Técnico TÁSSIA CORRÊA REZENDE Diretora Superintendente

# CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

## Sassom

Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiários de Ribeirão Preto

## **EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 05/2023**

O SASSOM (Serviço de Assistência à Saúde dos Municipiários de Ribeirão Preto) convoca, conforme autorização da Senhora Diretora Superintendente, o (a) candidato (a) habilitado (a) no Concurso Público nº 01/2018, homologado em 02 de janeiro de 2019, para comparecer à Divisão de Recursos Humanos do Sassom, situado na Rua Barão do Amazonas, nº 204, Centro, impreterivelmente nos dias 07 a 09 de fevereiro de 2023, das 09h00min às 12h00min ou das 13h00min às 16h00min, munido (a) dos originais e cópias do R.G., da Certidão de Estado Civil (nascimento ou casamento) e dos documentos comprobatórios dos requisitos de habilitação do Concurso Público, a fim de manifestar interesse na admissão.

A convocação, feita através deste Edital, destina-se à manutenção dos serviços executados pelo Sassom.

O (a) candidato (a) poderá ser representado (a) por procurador devidamente autorizado para a prática do ato. A procuração deverá ser atual e a sua ausência consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando o Sassom autorizado a convocar os próximos aprovados, conforme ordem de classificação.

#### Agente de Administração

Classificação	Nome	№ do R.G.
18°	CAROLINA ZUCCOLOTTO RODRIGUES	43.453.966-1

Ribeirão Preto, 06 de fevereiro de 2023
GIOVANA LIMA
Chefe da Divisão de Recursos Humanos
LUCIANO DA ROCHA FERREIRA
Diretor Administrativo
TÁSSIA CORRÊA REZENDE
Diretora Superintendente

## **PODER LEGISLATIVO**

#### Câmara

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

## AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO Tomada de Preços nº 02/2022 Processo nº 20.654/2022

Objeto: Reforma/troca de cobertura do prédio sede da Câmara Municipal de Ribeirão Preto.

A Comissão Permanente de Licitação, torna público e para conhecimento dos licitantes participantes da Tomada de Preços em epígrafe, que examinados os documentos apresentados, chegou ao seguinte julgamento:

### Licitante(s) Habilitado(s):

Nenhuma empresa habilitada.

#### Licitante(s) Inabilitado(s):

HART COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS SIDERÚR-GICOS EIRELI, por não apresentar a documentação conforme o exigido no item 6.4.3.2 do Edital.

Abre-se prazo para interposição de recursos, por eventuais interessados, conforme item 8.7 c.c. 8.7.1 do Edital, bem como o previsto no art. 109, inciso I, alínea "a", da Lei nº 8.666/1993.

Ribeirão Preto, 03 de fevereiro de 2023 MATHEUS MORAIS CANDIDO Presidente da CPL

## NOTIFICAÇÃO Nº 03/2023 Contrato nº 12.508/2022

À empresa: MR SERVICE EIRELI-ME.

CNPJ nº: 22.087.026/0001-51.

A Câmara Municipal de Ribeirão Preto **NOTIFICA** a empresa **MR SERVICE EIRELI-ME**, para que, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, cumpra com as disposições contratuais, especialmente com a cláusula 9 do contrato e solicitações do Gestor de Contratos relacionadas a competência de Novembro e Dezembro de 2022, e/ou apresente defesa, sob pena da aplicação de multa e rescisão contratual, sem prejuízo das demais sanções previstas em lei.

Ribeirão Preto, 03 de fevereiro de 2023 ANTONIO MOREIRA THEODORO Gestor de Contratos

## NOTIFICAÇÃO Nº 04/2023 Pregão Eletrônico nº 12/2022 Processo nº 19.096/2022

Ribeirão Preto, 06 de fevereiro de 2023

À empresa: ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E CO-MÉRCIO LTDA.

CNPJ N°: 05.328.910/0001-11.

A Câmara Municipal de Ribeirão Preto <u>NOTIFICA</u> a empresa <u>ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA</u>, para que, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta data, entregue os referidos itens (Lotes 01 e 02), conforme Autorização de Fornecimento, com seus respectivos quantitativos, ou apresente defesa, pelo suposto descumprimento da obrigação sob pena das penalidades legais.

ANTONIO MOREIRA THEODORO
Gestor de Contratos

# **INEDITORIAIS**

A JUMAS EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA., torna público que solicitou junto à Secretaria Municipal do Meio Ambiente, através do Processo PMRP nº 2023/016602, a Licença Prévia, de Instalação e/ou de Operação, para a atividade de Fabricação de Aparelhos Eletromédicos e Eletroterapêuticos e Equipamentos de Irradiação, na Rua Benjamin Cione, 687 - Recreio Anhanguera - CEP 14.097-050, município de Ribeirão Preto - SP.

